广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家
走基层”之“女性生育力保护直通车”基层行

（玉林站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展2022年“党旗领航——千名学会专家

走基层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13号)文件要求，为了更

好地发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专

家深入基层，开展“送技术、送培训、送服务”活动，广西医学会定

于2023年3月4日在玉林市妇幼保健院举办广西医学会“党旗领航——

千名学会专家走基层”之“女性生育力保护直通车”基层行学术讲座。

现将有关事项通知如下：

一、主题：保护女性生殖健康学术讲座

二、时间：2023年3月4日（周六）（详见日程安排）

三、地点：玉林市妇幼保健院（地址：玉林市清宁路 290 号）

四、参会人员与费用：免会务费。欢迎玉林市及周边各级医院各

科室医护人员积极报名参加。

五、相关专家团队：本次会议由广西医学会妇产科学分会主任委

员、广西医科大学第一附属医院范江涛教授及其团队。

六、联系人

玉林市妇幼保健院：王兴红 13558054656

广西医科大学第一附属医院：植枝福 15994351175

广西医学会学术交流部：覃超勇、零宗儒 0771-2803063

广西医学会

2023年2月28日

日程安排表

时间 内容 主讲人 主持人

地点：玉林市妇幼保健院一楼大厅

10:00-10:30 签到

10:30-10:35 义诊启动仪式
罗宇迪 副院长

玉林市妇幼保健院

10:35-12:00 义诊

12:00-15:00 休息

地点：玉林市妇幼保健院 12 楼会议室

15:10-15:20 医院领导致辞
罗宇迪 副院长

玉林市妇幼保健院

王兴红 教授

玉林市妇幼保健院

15:20-15:30 大会主席致辞
范江涛 教授

广西医科大学第一附属医院

15:30-15:50 国策指引，保护女性生殖健康
蔡海蓉 教授

玉林市中医院

15:50-16:10 风险认知，关注生殖健康危机
邱春东 教授

玉林市第一人民医院

16:10-16:30 休息

16:30-16:50 知行合一，落实生殖健康保护
李耀 教授

玉林市妇幼保健院 王兴红 教授

玉林市妇幼保健院
16:50-17:10 复方庚酸炔诺酮注射液临床应用

植枝福 教授

广西医科大学第一附属医院

17:10-17:40 学术讨论

17:40-17:50 会议总结